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Swiss CyCling
Kanton Bern

Schlussrangliste

Hobbymeisterschaft 2017

Swiss Cycling Kanton Bern

Durchgefiihrte Rennen

www.swiss-cycling-bern.ch

1 Strassenrennen in Hindelbank 25.03.2017
2 Strassenrennen Messen 01.04.2017
3 Einzelzeitfahren Langnau - Zaziwil 24.05.2017
4 Zeitfahren Bleienbach 01.08.2017
5 Strassenrennen Mihlethurnen 09.08.2017
6 Bergrennen Ruittenen - Balmberg 15.08.2017
7 Zeitfahren Messen 16.08.2017
8 Strassenrennen Messen 30.08.2017
9 Winter-Duathlon Aarwangen 10.02.2018

Bitte beachten:

Reglement zur Hobbymeisterschaft unter www.swiss-cycling-bern.ch

Weitere Infos:

RV Ersigen

RC Olympia Biel/Bienne
VC Bérau

VMC Aarwangen

RSC Aaretal Miinsingen
VMC Aarwangen

RC Olympia Biel/Bienne
RC Olympia Biel/Bienne
VMC Aarwangen

http://www.swiss-cycling-boe.ch

Verantwortlicher Rangliste:

Beat Feller, RSC Aaretal Mlnsingen, beat.feller@gmail.com, 079 792 45 79



Kategorie Hobby A

Rang
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Swiss Cycling Kanton Bern

Name

Aeschbacher
Kaser
Schaffner
Bettler
Schweizer
Glaus
Riedi
Amsler
Heller
Hirschi
Gugliotti
Gfeller
Henz
Schmied
Bolliger
Milash
Paulson
Baumgartner
Griner
Covi
Herzig
Reber
Jost

von Biren
Hertig
Baumann
Ryter

Hefti
Vogtli
Walter
Burri
Louage
Ramoni
Rutschmann
Walti
Meyer
Rinner
Dirr
Stanic
Burgi
Bachmann
Joos
Wyler
Henz
Lanfranconi
Pulver
Zoss
Ciapparelli
Griinig
Gubello

Vorname

Remo
Jirg
Kevin
Ronnie
Silas
Michael
Patrick
David
David
Michael
Domenico
Reto
Thierry
Gabriel
Daniel
Merhawi
Marek
Reto
Lukas
Yves
Andreas
Christian
Kevin
Dominik
David
Jonas
Martin
Marco
Jonas
David
Fabian
Tom
Mirco
Christian
Sascha
Florian
Oliver
Lukas
Milovan
Jodok
Tobias
Marc
David
David
Marco
David
Jasper
Raphael
Pablo
Allessandro

Jahrgang Verein

1979
1985
1992
1979
1996

1984

1987
1977
1981

1989
1981

1983
1978
1993
1983
1974
1981

1979
1982
1984
1986
1989
1986
1985
1981

1986
1981

1981

1990
1984
1992
1985

1974

1905
1991
1990
1987
1981
1984
1983
1989
1997

1977

Cl Ostermundigen
RSC Aaretal Miinsingen

RSC Aaretal Minsingen
RSC Aaretal Minsingen

VC Kerzers
RV Ersigen

Cl Ostermundigen

VC Dornach
RV Ersigen
RC Olympia Biel

VC Steffisburg

VC Brissago
Muhledorf

RSC Aaretal Minsingen
RV Hoengg

RV Ersigen

RRC Bern

VMC Aarwangen

www.swiss-cycling-bern.ch

(total 8 Rennen / max 5 Z&hlresultate - 2017: Jg. 1977 und jinger)

Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
Hi'Bank Messeni Langnau Bleienbach M'thurnen Rittenen ZF Messen Messen2 Aarwangen Streich
Rennshop Wiithrich 7 38 26 19 26 19 40 42 26 191
22 34 40 45 38 179
Schaller Radsport 36 42 50 36 164
bikecenter.ch 30 32 30 50 142
19 36 36 40 131
Velogalerie Kerzers 15 22 45 45 127
24 45 38 107
sportequipment.ch 50 50 100
TacTacTeam 45 50 95
Gantrischbike 20 42 32 94
Team Merida 7 38 45 90
rennshop.ch 38 38 76
LEWA-BCT 34 42 76
13 28 32 73
28 40 68
32 34 66
16 26 13 7 62
veocitta, bern 26 34 60
RTU Gubi's Bikeshop 13 45 58
Steiner Béckerei Wetzikon 50 50
Bike-O NWS 50 50
Tropical Solothurn 50 50
50 50
DT Swiss Factory Team 13 36 49
13 34 47
Velostation Oensingen BM 45 45
Biketa.ch 45 45
RTV Gubi's Bikeshop 42 42
GIANT Gellert Veloteam 42 42
Bikeholiday 42 42
TacTacTeam 42 42
ODLO VIP Team 40 40
40 40
Triatlon Team Oensingen 40 40
40 40
38 38
38 38
Tac Tac Team 36 36
Team GIANT Nordwestsch 36 36
TacTacTeam 36 36
Finishers Winterthur 34 34
34 34
34 34
Steiner Béckerei Wetzikon 32 32
sportequipment.ch 32 32
32 32
Veloart 32 32
WERU-rukop.ch 16 15 31
30 30
RTU Gubi's-Bikeshop-alfa. 30 30
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49
49
53
53
53
53
57
57
57
57
61
61
61
64
64
66
66
66
69
70
70
70
70
74
74
74
74
78
78
80
80
82
82
82
82
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86

Swiss Cycling Kanton Bern

Huber Roger
Koch Andreas
Bogli Noah
Chevalier Pascal
Fluri Remo
Ryser Pascal
Bente Benjamin
Hafner Patrick
Mai Simon
Schoch Jirg
Bagci Sinan
Boerl Gordon
Falkner Philipp
Brechbdihler Mike
Ziltener Lino
Dreier Bjorn

Kressibucher Martin

Meier Matthias
Driever Wout
Feller Matthias
Marti Silvan
Vjeran Stepanic
W ithrich Simon
Fluri Tobias
Gerber Hans
Lebet Julien

Niederhduser  Yves

Gerber Ueli
Klein Patrick
Betschart Dominik
Gebralibanas Berihu
Chandler Robert
D'Alberto Luca
Haldimann Thomas
Nitzsche Yannis

Baumgartner Jonas

Benes Marek
Bliska Lutz
Bloch Thomas

Eggenschwiler  Pascal

Fohn Peter
Gadient Simon
Inniger Simone
Jacot-Descombe: Gil
Jenking Josh
Kiinzle Felix
Kiinzle Zacharias
Lieb Philippe
Montavon Yann

Nussbaumer Harry

Odermatt Erich
Pachinger Geri
Pfenninger Yvo

Pfyl Thomas
Resch Aaron

1978
1994

1986
1981

1988
1985
1983
1981
1978
1985
1981
1994
1996
2000
1979
1978
1989
1980
1981
1981
1982
1998
1980
1991
1990
1979
1990
1982
1998
1987
1991
1989
1998
1982
1977
1981
1982
1984
1981
1985
1982
1990
1977
1967
1967
1989
1986
1961
1963
1963
1985
1981
1995

RSC Aaretal Minsingen

RSC Aaretal Minsingen
RMV Hochdorf

VC Barau
VC Born Boningen

Tri Team Steffisburg/Bikecenter
Sporthus Balsthal
28

Sporthus Balsthal

Team Merida

Velogarage 13

bikefactory.ch

Team Polysport
LEWA-BCT

VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch

VC Barau
RV Ersigen

VC Barau

VC Barau

VC Barau

VMC Aarwangen
RSC Aaretal Minsingen

VC Allschwil

VC Barau
VC Arbedo

VMC Effretikon
VMC Effretikon
VC Lyss

CC Moutier

RRC Bern

DT Swiss Factory Team
Thémus Veloshop
Velogarage

Roth-Akros

www.be-biker.ch 18
Sporthus Balsthal

Velogarage

Cervo Rosso 17
velogarage
DT Swiss Factory Team
WERU-rukop.ch
15
Tempo Sport - bikespeed.c 14
DT Swiss Factory Team
Crazy Veloshop - Scott
Zeughausbar / Giallo Pizze
LEWA-BCT 13
13
13
Sporthus Balsthal
Sporthus Balsthal

Steiner Béckerei Wetzikon 13
13
Velogarage
13

RTU-Gubi's Bikeshop-alfa 13
RTU-Gubi's Bikeshop-alfa 13

MiMalvers 13
Scott-Sports 13
RTU-Gubi's Bikeshop-alfa 13
Mapei-MoBau 13
Zingg Trailfox 13

13

13

30

28

13

24

22

20

19
18

13
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26

24

20

28

30

28

26

13
24

22

20

18

13
13
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30
30
28
28
28
28
26
26
26
26
24
24
24
22
22
20
20
20
19
18
18
18
18
17
17
17
17
16
16
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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Swiss Cycling Kanton Bern

Rolli Philipp
Sigrist Michael
Simon Mai
Stebler Florian
Straubhaar Markus
Thalmann Jan

von Kénel Thomas
Vossler Philippe
Ziswiler David
Zumbrunn Damian
Berger Adrian
Jacob Karl
Jaun Patric
Micoccio David
Niquille Fabrice
Stadler Nicolas
Wollny Jacek

1985
1984
1983
1982
1984
1998
1976
1982
1991
1988
1987

1980
1998
1980
1997
1986

VC Lyss
VC Barau

RC Steffisburg

VC Meiringen-Brienz

VMC Aarwangen

Cl Ostermundigen

velo-art

Bike und Skishop Sigriswil
Tri Team Oensingen
Team Nutrixxion (Schweiz)
Crazy Veloshop - Scott

Zaugg Racing Team
Transalpes Factory Team

TacTacTeam

13
13

13
13

~

N NN N

13
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13
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Swiss Cycling BOE www.swiss-cycling-boe.ch

Kategorie Hobby B (total 8 Rennen / max 5 Z&hlresultate; 2017: Jg. 1967-1976)
Rang Name Vorname Jahrgang Verein Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
Hi'Bank Messeni Langnau Bleienbach M'thurnen Rittenen ZF Messen Messen2 Aarwangen Streich

1 Locher Adrian 1969 RV Ersigen 50 45 50 45 50 240
2 Leuenberger  René 1976 Canyon Racing Team 20 28 32 38 42 32 38 230
3 Strahm Christoph VC Oberhofen 36 40 38 50 164
4 Schild Thomas 1967  RC Steffisburg 18 50 40 30 138
5 Brénnimann Serge 1972 RV Ersigen Zaugg Racing Team 45 42 40 127
6 Schenk Eric 1975 Team Merida 19 36 45 100
7 Bohnenblust Michael 1975  RSC Aaretal Minsingen 24 28 42 94
8 Oehrli Jirg 1971 LG Niederbipp 42 45 87
9 Schneider Rolf 1972 45 36 81
10 Briinisholz Rolf 1971 BikeClub Sense Oberland 38 42 80
10 Iglesias Arturo 1968  CC Trinarcia Bern 22 38 20 80
12 Wolleb Thomas RV Ersigen 30 34 64
13 Heutschi Remo 1975 Tropical Solothurn 28 34 62
14 Pluss Ernst 1970  VMC Aarwangen 13 26 20 59
15 Carr Paul 1967 Team Mondialbike 50 50
15  Dupasquier José 1971  Pédale Bulloise 50 50
15 Heller David Tac Tac Team 50 50
15 Krebs Thomas 1971  VC Soultzia 50 50
19 Herzog René 1968  Veloclub Kerzers Velogalerie Kerzers 26 22 48
20 Brechbiihl Mathias 1976  VC Bérau Velogarage 45 45
20  Manzoni Paolo 1968 Cl Osterundigen 45 45
20  Themann Michael 1977 Team Popple / Sporthaus F 45 45
23 Brechbdihl Ronny 1974 42 42
23 Hirschi Heinz 1967 RRC Bern 42 42
23 Lienert Thomas 1971 ST Distribution 42 42
23  Schlapfer Adrian 1967  RMV Utzwil Teammerida 42 42
27  Hanel Lukas 1977 : Aarwangen-WERU-rukop.ch 40 40
27 Krahenbuhl Bruno 1976 gantrischbike.ch 40 40
27  Roth Peter 1967 : Aarwangen-WERU-rukop.ch 40 40
27  Schmidig Peter 1967 GIANT Gellert Veloteam 40 40
27  Stettler Peter 1972 RV Ersigen 40 40
32 Baumgartner Reto 1974 38 38
32  Jakob Bernhard 1971 VMC Meiringen-Brienz 38 38
34 Friedli Andy 1972 36 36
34 Imhof Michael 1972 Tri Team Steffisburg 36 36
34 Lauper Reto 1976 Team Merida 36 36
34 Moscioni Luigi 1970 36 36
38 Dietrich Manfred 1967 CCBern 34 34
38 Michler Robert 1974 Swiss Cycling 34 34
38 Schoch Reto 1968 34 34
38  Voegelin Adrian 1976  RRC Bern 34 34
42 Buri Stefan 1970 RV Ersigen 32 32
42 Cammorere Roberto 1974 CC Trinacria 32 32
42 Lotti Luca ASD Cooperatori 32 32
45  Glutz Marco 1972 Team Merida 30 30
45 Plasa Sascha 1969 Thémus Veloshop 30 30
45  Zeller Oliver 1973 RT Murten BMC 30 30
48 Minder Marco 1974 Stockli Racing Team 28 28
49 Brunner Reto 1967 Polysport 26 26
49  Stauffer Adrian 1970 Teammerida 26 26
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51
51
53
54
55
55
57
58
58
60
60
62
62
64
65
65
nk
nk
nk

Delbivo Rodrigue Eduardo

Salm

Jaggi

Reist
Bryner
Resch
Gafner
Oswald
Stocklin
Hofstetter
Schiffmann
Bramhall
Graf
Hirzeler
Mayer
Mumenthaler
llazi
Ochsner
Rigazzi

Martin
Yves
Martin
Stefan
Thomas
Hanspeter
Roland
Boris
Martin
Frank
Paul
Patric
Werner
Tom
Christian
Agim
Andreas
Beat

1970
1967
1968
1972
1974
1967
1971
1970
1975
1968
1968
1974
1976
1967
1970
1972
1968
1975
1972

RSC Aaretal Minsingen
VC Mériken-Wildegg

RSC Aaretal Minsingen
RSC Aaretal Minsingen

VC Bau Boningen
RV Ersigen

RSC Aaretal Minsingen

VC Peloton
RV Ersigen

Team Polysport
Team Rast
Thémus Veloshop

SwissCycling
Crazy Veloshop Scott

Team Bottrill

Hilite Axova Solar

Team-Lewa
Zaugg Racing Team

18
17

13
13

24
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17
16

24
24
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Swiss Cycling BOE

Kategorie Hobby C
Rang Name
1 Moser
2 Winkler
3 Schild
4 Stockli
5 Widmer
6 Winkler
7 Joos
8 Bressan
9 Thumann
10  Vliegen
11 Gerber
12 Hirschi
183 Christen
14  Gygax
14 Schertenleib
16 Rhiele
17 Briugger
18  Christen
18 Hauselmann
18 Parpan
21 Reist
22  Gyger
23  Antoine
23 Eggenschwiler
23 Hanni
23  Odermatt
23  Trachsel
28 Dellsberger
28 Dellsberger
28 Hess
31 Wermuth
31 Zehr
33 Blichler
33 Haudenschild
33  Oppliger
33  Wyss
37 Rothenbiihler
37 Richard
39  Schérlin
39 Renfer
41 Riedweg
42 Hofer
43 Naf
43 von Allmen
45 Ott
45 Ramseier
47 Meier
48  Schorno
49  Walther
50  Ciprelli
51 Hanselmann

Vorname

Rudolf
Andreas
Thomas
Heinz
Felix
Peter
Roland
Loris
Manfred
Peter
Hansjlirg
Heinz
Marcel
Martin
Bruno
Michael
Kaspar
Daniel
Martin
Ruedi
Jakob
Klaus
Francois
Christophe
Anton
Erich
Werner
René
Urs
Bruno
Heinz
René
Peter
Markus
Rudolf
Andreas
Urs
Peter
Siggi
Mike
Jorg
Stefan
Beny
Martin
Fredi
Marcel
Erich
Bruno
Manfred
Patrice
Christian

Jahrgang Verein

1956
1965
1967
1959
1957
1956
1956
1957
1954
1955

1967
1946
1953
1966
1966
1966
1966
1965
1955
1952
1944
1959
1967
1956
1963
1960
1965
1963
1967
1961

1967
1961

1965
1950
1965
1964
1959
1905
1965
1964
1966
1963

1962
1965
1954
1966
1960
1954
1963

VC Bérau

RC Steffisburg
RRC Magglingen
RV Ehrendingen

(total 8 Rennen /max 5 Zahlresultate - 2017: Jg. 1966 und élter)

Team 1
Hi'Bank
20
RC La Vitesse Wien 50
Polysport 22
28
32
RR Rufener 34

VMC Aarwangen weru-rukop.ch
VMC Aarwangen weru-rukop.ch
RV Ehrendingen
Team Merida
RC Steffisburg
RRC Bern 36
smrun
VC Steinmaur Radcenter Wyla 30
DT Swiss Factory Team 24
VC Meiringen-Brienz 26
sixty-sixers
RRC Bern
VMC Liestal
VMC Aarwangen weru-rukop.ch
45
RC Olympia Biel
Mapei-Mobau
Tri Team Steffisburg / Bikecenter
Tri Team Steffisburg
RRC Bern
Velolade Schneider 42
RV Ersigen
Bikecenter Steffisburg 40
VC Spreitenbach
Team Durango 38
VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch
Veloladen Schneider
VC Riehen
GS Ajoie
VMC Aarwangen 18
Team Grieder - Velosport E
VC Eiken
VC Oberhofen
GIANT Gellert Veloteam
Veloclub Casa ltalia
RV Adler Hilite Axova Solar 13

VC Hinenberg
RSC Aaretal Minsingen

Cavigal Nice
SC Liestal

2

Messent

34
50
32
36

38

45

40
42

30

3 4 5 6 7 9
Langnau Bleienbach M'thurnen Rittenen ZF Messen Messen2 Aarwangen
50 45 42
32 22
24 45
50
26 45
26
13 42 40
13 40 38
40 50
30 16 42
34 50
20 13 40
19 13 38
36
50
50
50
13 36
13 34
45
45
45
45
42
42
40
38
38
38
36
36
34
34
15
32
30
28
28
13
24
22
20
19
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Total

191
154
123
114
103
98
95
91
9
88
84
81
73
70
70
66
62
50
50
50
49
47
45
45
45
45
45
42
42
42
40
40
38
38
38
38
36
36
34
34
33
32
30
30
28
28
26
24
22
20
19
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51
53
53
55
55
55
58
58
60
61
61
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
nk

Suremann
Schorno
Zaugg
Fivian
Gutwald
Kindig
Fischer
Miller

W ithrich
Mantegani
Reinhardt
Bryner
Lenk
Moreno
Probst
Ryser
Saladin
Schar
Siegenthaler
Steiger
Thalmann
llliazi

Daniel
Peter
Bendicht
Herbert
Joachim
Jeremias
Alois
Michael
Ulrich
Amedeo
Matthias
Rolf
Marcel
Manuel
Bruno
Roger
Danny
Hugo
Martin
Beat
Urs
Agim

1967

1956
1944
1905
1962
1964
1960
1957
1966
1964
1948
1967
1959
1953
1959
1962
1949
1956
1963
1969
1958

RSC Aaretal Minsingen

VMC Aarwangen
VC Moriken-Wildegg

VC Steinmaur
VC Mériken-Wildegg

Swiss Duatlon

Team Merida
Teammerida
RTU-Gubi's Bikeshop
Hilite Axova Solar

Zaugg Racing Team
RTU-Gubi's Bikeshop

weru-rukop.ch

CC Trinacria

Tri Team Oensingen
Hilite Axova Solar
GIANT Gellert Veloteam
Velo Reichmuth

Tri Team Oensingen

17
16

15
14

13
13
13

13

18
17
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13
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18
18
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Kategorie Damen Open

Rang
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Name

Padrock
Koradi
Glaus
Bucher
Hirlimann
Buri
Pihlajaviita
Buss

Frey
Boillat-Paupe
Barhoumi
Friedli

Rast
Mosimann
Miller
Scheidegger
Bergmann
Buri
Themann
Bucher
Petr
lavavone
Kupferschmied
Farner
Fellmann
Allemann
Thalmann
Zircher
Ryser
Stauffer
Mortier
Stille
Brunner
Gisin
Brenzikofer
Gebert
Gautschi
Reusser

Vorname

Brigitte
Olivia
Daniela
Carmen
Eva
Fabienne
Sariitta
Ladina
Maja
Hugette
Zina
Sarah
Diana
Fabienne
Nathalie
Julia
Stephanie
Noelle
Nicole
Susanne
Jana
Pascale
Ramona
Céline
Silvia
Rahel
Eva
Anna
Marianne
Fabia
Simone
Meike
Conny
Marlies
Jacqueline
Marianne
Michelle
Marlen

Jahrgang Verein

1955
1987
1957
1990
1983

1969
1988
1965

1982
1970
1985
1986
1997
1982

1972
1984
1995
1984
1998
1989
1972
1989
2001
1990
1961
1977
1989
1978
1967
1999
1964
1989
1999
1991

RSC Aaretal Miinsingen

VC Barau
RV Ersigen

TriTeam Oensingen

GS Ajoie
RSC Aaretal Minsingen

RSC Aaretal Minsingen
VC Pfaffnau-Roggliswil
RV Ersigen

Bike Club Spiez

VC Hinenberg
VMC Aarwangen

RSC Aaretal Miinsingen

VMC Aarwangen

RSC Aaretal Minsingen
RRC Bern

TriTeam Oensingen

RV Ersigen

(total 8 Rennen / max 5 Zahlresultate)

Team 1 2
Hi'Bank Messeni
42
Tac Tac Team 45
Team Merida
Tri Team Oensingen 45
ROSE Bike

Team Polysport

staempfligym.ch

Team rarl
TeamVeloSportRast-4cycle

42
REMAX Cycling Team

40

Team Popple / Sporthaus Ponzio
x-bionix Tri Team

Tri Team Oensingen 38
IG Windschatten

Wheeler Pro Team 36
Bike Team Mellingen 34

WERU-rukop.ch

Tri Team Oensingen 32
Team Polysport

HiliteAxona Solar

30

28
WERU-rukop.ch
GIANT Gellert-Veloteam
Tri Team Oensingen 26

50 50

3 4 5 6 7 8 9
Langnau Bleienbach M'thurnen Rittenen ZF Messen Messen2 Aarwangen
26 24 40
30 45
34 36 42
42
45 40
40 42
28 38
50
50
50
45
45
45
42
42
40
40
38
36
34
32
32
30
28
26
24
22
7
50 50
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Total
Streich
132
120
112
87
85
82
66
50
50
50
45
45
45
42
42
42
40
40
40
38
38
36
36
34
34
32
32
32
30
30
28
28
26
26
24
22

200
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* ausser Konkurrenz



